11/10/2023, 11:31 sipac.ufra.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1241636

https://sipac.ufra.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1241636 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

REITORIA

PORTARIA Nº 1600 / 2023 - REITORIA (11.01.17.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belém-PA, 05 de outubro de 2023.

A Reitora da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Decreto Presidencial, publicado no DOU nº 130, de 13/07/2021, página 01, Seção 02,
e tendo em vista o que consta no processo nº 23084.021449/2023-29, resolve:

Art. 1º. DESIGNAR o Professor de Magistério Superior FABRICIO WICKEY DA SILVA GARCIA,
matrícula SIAPE nº 1275488, para a função de Subcoordenador Pro Tempore do Curso de Sistemas
de Informação - Campus Capitão Poço, sem ônus.

Art. 2° Ficam os atos por ele convalidados desde a data de 02.10.2023, em cumprimento às
atribuições inerentes à função.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 05/10/2023 21:14 )
HERDJANIA VERAS DE LIMA

REITORA

Processo Associado: 23084.021449/2023-29

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1600,

ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/10/2023 e o código de verificação:
b79af5f058

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf